
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  06 de março de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1091

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2017) ............................................................................ 4



Terça-feira
06 de  março de  2018
Ano IV • Edição Nº 1091

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 014/2018
Proc. Adm. nº 380/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 014/2018 para Contratação de empresa especializada no serviço de borracharia como
concerto/remendo, desmontagem, montagem, e troca de pneus, visando atender as necessidades dos veículos
leves e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues-BA. EMPRESA
CONTRATADA: WELLINGTON DE SENA LIMA - ME. CNPJ: 28.250.417/0001-21. VALOR GLOBAL: R$
216.549,75(duzentos e dezesseis mil quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos). Amélia
Rodrigues-BA. 06 de março de 2018.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 21.763.447/0001-92

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 029/2018

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, Rui Cesar de Andrade e Silva (Secretário). CONTRATADA:
WELLINGTON DE SENA LIMA - ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de borracharia
como concerto/remendo, desmontagem, montagem, e troca de pneus, visando atender as necessidades dos
veículos leves e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues-BA. CNPJ:
28.250.417/0001-21. VALOR: R$ 43.431,90 (quarenta e três mil quatrocentos e trinta e um reais e noventa
centavos). PERIODO: 12 (doze) meses. 06 de março de 2018.

Rui Cesar de Andrade e Silva
Secretário



Terça-feira
06 de  março de  2018
Ano IV • Edição Nº 1091

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 030/2018

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretária). CONTRATADA:
WELLINGTON DE SENA LIMA - ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de borracharia
como concerto/remendo, desmontagem, montagem, e troca de pneus, visando atender as necessidades dos
veículos leves e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues-BA. CNPJ:
28.250.417/0001-21. VALOR: R$ 78.560,70(setenta e oito mil quinhentos e sessenta reais e setenta centavos).
PERIODO: 12 (doze) meses. 06 de março de 2018.

Elaine Moniz de Jesus
Secretária

EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018)

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CNPJ Nº 19.507.668/0001-92

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 031/2018

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Desenvolvimento Social, Adriana de Oliveira Pires Sena (Secretária).
CONTRATADA: WELLINGTON DE SENA LIMA - ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada no
serviço de borracharia como concerto/remendo, desmontagem, montagem, e troca de pneus, visando atender as
necessidades dos veículos leves e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues-
BA. CNPJ: 28.250.417/0001-21. VALOR: R$ 6.604,25 (seis mil seiscentos e quatro reais e vinte e cinco
centavos). PERIODO: 12 (doze) meses. 06 de março de 2018.

Adriana de Oliveira Pires Sena
Secretária



Terça-feira
06 de  março de  2018
Ano IV • Edição Nº 1091

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 032/2018

CONTRATANTE: Município de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão (Prefeito). CONTRATADA
WELLINGTON DE SENA LIMA - ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de borracharia
como concerto/remendo, desmontagem, montagem, e troca de pneus, visando atender as necessidades dos
veículos leves e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues-BA. CNPJ:
28.250.417/0001-21. VALOR: R$ 87.952,90(oitenta e sete mil e novecentos e cinquenta e dois reais e noventa
centavos) PERIODO: 12 meses. 06 de março de 2018.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2017)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES (CNPJ/MF sob o nº 13.607.213/0001-28). CONTRATADO: ELIENE DIAS PEREIRA RODRIGUES
(CNPJ/MF nº 20.256.963/0001-68). OBJETO: acréscimo de 25% ao valor do Contrato nº 064/2017. DATA:
05/03/2018. Amélia Rodrigues, 05 de Março de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-06T14:56:54-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




